servidor(es)  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Pedro
Velho/RN no(a) 57º CURSO DE CONHECIMENTOS INTEGRADOS
PARA AGENTES PÚBLICOS que realizar-se-á no período de 19 a 23
de junho de 2025 (19-23/06/2025), em João Pessoa/PB, no valor
estimado de R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a). CHARLES
BRUNO  CAVALCANTE  BEZERRIL  DA  VILVA,  Agente  de
Contratação, determinando que se proceda a publicação do devido